2025年５月12日

各 位

          会 社 名    株式会社ハードオフコーポレーション

代 表 者    代表取締役社長  山本 太郎

（コード番号  ２６７４・東証プライム）

問合せ先   専務取締役社長室長

兼経営管理本部長 長橋 健

        （ＴＥＬ    ０２５４－２４－４３４４）

個別業績の前期実績値との差異に関するお知らせ

本日公表しました2025年３月期通期決算における個別業績の決算値が、前期の個別業績の実績値から一定以

上変動いたしましたので、下記の通りお知らせいたします。

       記

１．2025年３月期通期個別業績と前期実績値との差異（2024年４月１日～2025年３月31日）

売上高 営業利益 経常利益 当期純利益
１株当たり

当期純利益

前期実績（Ａ）
百万円

21,128

百万円

2,233

百万円

2,356

百万円

1,661

円 銭

119.52

当期実績（Ｂ） 23,408 2,679 2,928 2,069 148.94

増 減 額（Ｂ－Ａ） 2,280 446 571 408 ―

増 減 率（ ％ ） 10.8% 20.0% 24.3% 24.6% ―

２．差異の理由

既存店売上高が好調に推移し、全社売上高が増加したことから、営業利益、経常利益、当期純利益につい

て、前期の実績値を上回る結果となりました。

以 上